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Dette er en intensiv praksisnær efteruddannelse. Vi arbejder målrettet med at øge dit bevidsthedsniveau, 
give dig større adgang til din intuition for hermed at øge din visdom. Formålet er, at du bliver mere 
bevidst, nærværende og opmærksom i dine protreptiske samtaler.
Med de nye redskaber kan dine samtaler efterfølgende nå et spadestik dybere for at skabe endnu mere 
reflektion og udvikling hos din samtalepartner.

Undervisningen vil være en vekselvirkning mellem undervisning, praktiske øvelser og træning af den 
protreptiske samtale. Vi har fokus på individuelle samtaler, men også på at samtale gruppedynamisk. 

Bevidstheden (sjælen) er grundlæggende noget ikke-materielt eller ikke-fysisk. Den tilhører den 
uudstrakte, tænkende substans. I dag kaldes sjælen for bevidsthed i videnskaben. 

Ved at være bevidst om sine tanker, følelser og fornemmelser, vil denne sjælsbevidsthed vokse sig 
større og man vil komme tættere på sin egen sjælssubstans. 

Intuitionen er en evne, der kan udvikles ved at have bevidsthed på de indtryk man danner sig og som 
man oftest vil definere som; at have en ’mavefornemmelse’. Her er ingen rationel tænkning og det kan 
også opstå som en opfattelse af en helhed eller sammenhæng der opstår mere eller mindre spontant. 

Ved bevidst at træne med sin intuitions evne, vil ens bevidsthed og intuitionsevne udvikle sig parallelt. 
I den protreptiske samtale benytter vi vores intuition til at stille spørgsmål og nysgerrigt åbne op, ikke 
til at konkludere. 

Vi håber, at denne målrettede efteruddannelse har din interesse.

     
     De bedste hilsner Maya og Maibritt

- EN EFTERUDDANNELSE MÅLRETTET PROTREPTIKER

BEVIDSTHED, INTUITION OG VISDOM



TILMELDING

LITTERATUR
- At være herre i eget hus. 
Ole Fogh Kirkeby. Content publishing 2023.

- Visdommens rum. 
Anders Dræby. Akademisk forlag 2023.

- Sjælens kompas.
Inna Segal. Gyldendal 2013.
- Bevidsthed uden grænser. 
Ken Wilber. Paludan 2014.
Disse to gives der 10 % på hvis du køber 
igennem dette link: www.bog-mystik.dk/
mayafridan 

- At filosofere -En tilskyndelse. Maibritt 
Isberg Andersen. Forlaget ZTRONG 2023.
- ZTRONG samtalekort II. Maibritt Isberg 
Andersen. Forlaget ZTRONG 2023.
Disse to udgivelser bestilles på 
www.ZTRONG.dk under shop.

9.800 kr. inklusiv moms og fuld forplejning.

Du er uddannet protreptiker, enten ved 
ZTRONG eller andre steder. Eller hvis 
du igennem længere tid har arbejdet 
med protreptik og ønsker særligt denne 
kompetence som efteruddannelse giver dig. 

Mulighed for tilkøb af samtaler med Maya 
og Maibritt før og efter. 

Siden 1997 har jeg været professionel 
clairvoyant, og er i dag blandt Danmarks 
mest erfarne clairvoyante. Jeg tilbyder 
erhvervsrelaterede opgaver, såsom 
mentorforløb, intuitiv workshop, rådgivning, 
specialopgaver m.m.

Jeg har haft min egen Clairvoyance skole i 
18 år og har bl.a. deltaget i tv-udsendelsen; 
’Den 6. sans’,  ’Oraklerne’ og ’Fornemmelse 
for mord’ ad flere omgange, og i 2011 udgav 
jeg bogen ’Maya Fridan er clairvoyant - er 
du?’. 
 
Gennem årene har jeg givet mange 
klarsynspræsentationer og fordrag rundt 
om i landet.
 
Jeg kommer med min store viden indenfor 
intuition og bevidsthed og vil glæde mig til 
at bidrage ind i vores efteruddannelse. 

www.maya-fridan.dk

Siden 2008 har jeg været indehaver af 
ZTRONG. Med mine 10 konsulenter har vi nu 
udviklet en virksomhed der har speciale i at 
gøre protreptik praksisnær. Protreptikken 
har været en del af mig siden 2010 og i 
dag tilbyder vi protreptikeruddannelsen 
og det protreptiske ledernetværk både i 
København og Slagelse. Desuden benyttes 
vi til lederudviklingsforløb og filosofisk 
supervision. 
Jeg er forfatter til fire bøger, to samtalekort 
og et arbejdshæfte. 

Jeg har længe ønsket at tilbyde en 
specialiseret efteruddannelse for 
protreptiker og er stolt over at Maya Fridan 
er med her. 
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